
ZARZĄDZENIE NR VI/505/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 31 maja 2013 r.

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia uzupełniającego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.u. z 2013 r., 
poz. 594 ) oraz art. art. 18 ust. 1, art. 19 ust. 2 i ust. 3, art. 21 ust. 1 - 3 oraz art. 67 ust. 1 pkt 6 ust.1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 ze zm.), - zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Wszcząć postepowanie o udzielenie zamówienia uzupełniającego na wykonanie zadania pn: "USUWANIE 
WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST Z TERENU GMINY BARANÓW", realizowanego przez 
Wykonawcę: Lub-Eko-Plus Wiesław Łukasik z siedzibą: 20-234 Lublin, ul. Metalurgiczna 17c, wybranego 
w wyniku rozstrzygnięcia postępowania przetargowego Nr 167300-2013. 

§ 2. Do przeprowadzenia negocjacji ws. zamówienia uzupełniającego z wykonawcą zamówienia 
podstawowego powołuję Komisję w składzie: 

1) Robert Litwinek - Przewodniczący, 

2) Edyta Więsyk - Sekretarz, 

3) Roman Janisz - Członek.

§ 3. Szczegółowy tryb pracy i zadania Komisji określone są w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji wskazanej w treści § 1 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: FD6F01F5-2280-49BF-A645-E0109F4E9C63. Przyjety Strona 1




